027/2023 –
Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção elétrica, e de redes
telefônica/lógica nas diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 04), conforme descrito
abaixo:

Postos de Saúde – R$ R$ 571,49 (Quinhentos e setenta e um reais e quarenta e nove centavos)

Centro de Fisioterapia – R$ R$ 2.171,43 (Dois mil cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos)

Secretaria de Saúde – R$ 2.332,65 (Dois mil trezentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;

[...]

Estamos encaminhando 4ª Medição Físico-Financeira, referente Contrato 024/2024 – Concorrência: 027/2023 –

Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas
diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Postos de Saúde – R$ 4.832,84 (Quatro mil e oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos)

Pronto Atendimento – R$ 211,85 (Duzentos e onze reais e oitenta e cinco centavos)

Secretaria de Saúde – R$ 441,66 (Quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta seis centavos)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
  Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;

[...]

Estamos encaminhando 5ª Medição Físico-Financeira, referente Contrato 024/2024 – Concorrência: 027/2023 –

Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas
diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Postos de Saúde – R$ 35.232,18 (Trinta e cinco mil duzentos e trinta e dois reais e dezoito centavos)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
  Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;